
     VILLE de MONTBARD 
                 B.P. 90                 
21506 MONTBARD CEDEX 

 
 
 

ARRETE N° 2025-131 
Occupation du domaine public 
Rue Eric Tabarly 

 
 
 

 
 
LE MAIRE DE MONTBARD,  
 
VU l’article L 2213-1 et 2213-2 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
VU le Code de la Route, 
 
CONSIDERANT les besoins d’occupation du domaine public pour les entreprises 
intervenantes afin de réaliser les travaux à la Maison de la Petite Enfance,  
 
 
 
 

 
ARRETE 

 

 
 
 
 
ARTICLE 1 : Trois places de stationnement sur le parking situé face à la Maison de 
la Petite Enfance, ainsi que l’emplacement devant l’entrée seront réservés, du lundi 
23 juin au mercredi 15 octobre 2025.  
 
ARTICLE 2 : Des barrières de police seront fournies et mises en place par les 
services techniques.  
 
ARTICLE 3 : Les services techniques, la Gendarmerie, la Police Municipale sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de la bonne exécution du présent arrêté. 


		2025-06-23T10:50:55+0200
	Montbard
	Maire




